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          Одбележување на Светскиот ден на штедењето, 31 октомври 2023 година
03.11.2023


    ИЗВЕСТУВАЊЕ до депонентите на „Еуростандард банка” АД во стечај со право на обесштетување
27.07.2023


    Средба помеѓу Фондот за осигурување на депозити и Македонската банкарска асоцијација, 14.03.2023 година
15.03.2023


    Средба со претставници од Светска банка
03.03.2023


    Светски ден на штедењето, 31 октомври 2022 година
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11 Октомври бр 18, Скопје

ТЕЛ:  +389 2 3235 730

Факс: +389 2 3296 901

info@fodsk.org.mk
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